Директору МБУ ДО ДДТ

                                                       Омаровой Г. А.

                                                              родителя (Ф. И. О.)

                                                                                 __________________________

Заявление

    Прошу принять в число учащихся МБУ ДО ДДТ моего ребенка (мальчик/ девочка)___________________________________________________________
на кружок _________________________________________________________
Дата______________

Подпись__________

----------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                     Директору МБУ ДО ДДТ

                                                       Омаровой Г. А.

                                                              родителя (Ф. И. О.)

                                                                                 __________________________

Заявление

    Прошу принять в число учащихся МБУ ДО ДДТ моего ребенка (мальчик/ девочка)___________________________________________________________

на кружок _________________________________________________________

Дата______________

Подпись__________

Директору МБУ ДО ДДТ

                                                      Омаровой Г. А.

                                                              родителя (Ф. И. О.)

                                                                                 __________________________

Анкета

1. Ф. И. О. ________________________________________________________

                                                                                (полностью)
2. Дата рождения__________________________________________________

3. Национальность _________________________________________________

4. Учреждение образования(д/с, школа)_______________________________

5. Домашний адрес_________________________________________________

6. Телефон (ребенка)_______________________________________________

7. Название кружка_________________________________________________
8. Педагог ________________________________________________________

Сведения о родных

1. Отец Ф. И. О.____________________________________________________

2. Место работы___________________________________________________

3. Телефон________________________________________________________

4. Мать Ф. И. О. ___________________________________________________

5. Место работы___________________________________________________

6. Телефон _______________________________________________________

Дата______________

Подпись__________